
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.12.2012 г.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 41 състав, в 

публично заседание на 13.12.2012 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Луиза Христова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Марияна Велева, като разгледа дело номер 

7945 по описа за 2012 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на 

поименно повикване в 13.32 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], редовно призовано, изпраща представител адв. Р., 

преупълномощен от адвокатското дружество „Т., Т. и Съдружници”, представя 

пълномощно. 

ОТВЕТНИКЪТ – Комисия за защита на личните данни, редовно призована, не 

изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Г. Л. И., редовно призован, явява се лично. 

СТРАНИТЕ /по отделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид становището на страните и предвид липса на процесуална 

пречка за даване ход на делото 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА отговор на жалбата от заинтересованата страна Г. Л. И. от 01.11.2012 г., 

с приложения към нея от 02.11.2012 г. 

АДВ. Р. - Нямам доказателства искания. Представям извлечения от банковата сметка 

на дружеството и договор за процесуално представителство и защита с оглед 

претенциите ни за разноски. Нямам други доказателствени искания. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Всичко е в преписката. Нямам други 

доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид становището на жалбоподателя и заинтересованата страна 



по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА приложените към жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА административната преписка. 

ПРИЕМА отговора на заинтересованата страна, с приложенията към нея и 

представените в днешното съдебно заседание от жалбоподателя извлечение от сметка 

и договор за процесуално представителство. 

 

Предвид липсата на доказателствени искания от страните и като счете делото за 

изяснено от фактическа страна СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

АДВ. Р. - Моля да уважите жалбата на доверителя ми и да отмените изцяло решение 

№ 1012 от 2012 г. от КЗЛД. Обжалваното решение е неправилно и постановено в 

противоречие на материалноправните разпоредби, при нарушение на 

административно-производствените правила. Моля, след отмяна на решението, да 

постановите друго по същество, с което да приемете, че  [фирма] не е извършило 

нарушение по чл. 19, ал. 1, т. 3 от ЗЗЛД. В случай, че приемете нарушението за 

извършено, моля да отмените решението в частта му, относно размера на наложените 

имуществени санкции. Представям писмена защита. Моля да бъдат присъдени на 

доверителя ми направените по делото разноски. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Жалбата на  [фирма] е неоснователна. Изложил 

съм съображения по делото. За мен тази актуализация не е актуализация. Там няма 

нищо актуално, защото прекратявам депозита. Исках да отбележа, че не съм съгласен 

моите лични данни да се предоставят на трети лица. Посочил съм, че трябваше да се 

упомене, че от деня, в който прекратявам депозита си, аз нямам отношения с тази 

банка. Трябваше да бъде уважено искането ми да не се предоставят данните ми на 

трето лице. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.40 ч. 

    АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 

                                              СЕКРЕТАР: 
  
 
 


